
Eldreråda i Valdres 2023/27 - oppdatert februar 2024 

 

Vestre Slidre: Råd for brukarmedverknad 

Finn Helge Lyster  leder  92018558 finn.helge.lyster@gmail.com 

Rolf Stalenget  sektretær 90898321 rolf.stalenget@vestre-slidre.kommune.no 

Vang: Eldreråd 

Berit Nefstad    leder   97168458 post@sorrehemsing.no 

Mette Hammerstad            sekretær 90253796 mette.hammerstad@vang.kommune.no 

Etnedal: Eldrerådet/råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne 

Per Morten Bakken    leder  90791809 bakkenpermorten@gmail.com 

Eli Strand   sekretær 47519156 eli.strand@etnedal.kommune.no 

Sør-Aurdal: Eldrerådet 

Erik Råheim   leder  91824688 raaheim@frisurf.no 

Mette Bergene            sekretær 90479624 mette.bergene@sor-aurdal.kommune.no 

Nord-Aurdal: Kommunalt råd for brukermedvirkning 

Torstein Jæger Dahlen leder  90930882 j-dahlen@online.no 

Vebjørn Johansen  sekretær  99329005   vebjorn.johansen@nord-aurdal.kommune.no   

Øystre Slidre: Eldreråd 

Berit Robøle Hegge  leder  91334227 berit.b.hegge@gmail.com   

Målfrid Robøle           sekretær  90648482 malfrid.robole@oystre-slidre.kommune.no 
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